
UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zawiadomienia Wspólnoty Mieszkaniowej 
przy ul. Kolejowej Nr 13 o nierozpatrzeniu w terminie wniosku o wyjaśnienie kwestii 

w sprawie zapewnienia dotyczącego poprawy infrastruktury drogowej 
oraz infrastruktury burzowej przy budynku przy ul. Kolejowej Nr 13, dla 

ul. Nizinnej, która biegnie między budynkiem wspólnoty a stawem w Parku Szwedzkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek, który wpłynął do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w dniu 25.09.2024 r. 
o wyjaśnienie kwestii w sprawie zapewnienia dotyczącego poprawy infrastruktury drogowej oraz infrastruktury 
burzowej przy budynku przy ul. Kolejowej Nr 13, dla ul. Nizinnej, która biegnie między budynkiem wspólnoty 
a stawem w Parku Szwedzkim, nie może zostać rozpatrzony w terminie, wynikającym z art. 35 § 3 Kpa. 

§ 2. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia wniosku o którym mowa w § 1. niniejszej uchwały - 
do dnia 26.11.2024 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 3388E884-7515-4412-9ABB-23E5CAF0B364. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25.09.2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynął wniosek Pana P.M. 

o wyjaśnienie kwestii w sprawie zapewnienia dotyczącego poprawy infrastruktury drogowej oraz infrastruktury 

burzowej przy budynku przy ul. Kolejowej Nr 13, dla ul. Nizinnej, która biegnie między budynkiem wspólnoty 

a stawem w Parku Szwedzkim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 04.10.2024 r. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się 

z pismem do Przewodniczącego Rady Miejskiej z informacją, że do czasu uzupełnienia braków formalnych 

Komisja nie może rozpatrzyć przedmiotowego wniosku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju pismem z dnia 07.10.2024 r. wezwał Pana P.M. do 

usunięcia braku formalnego wniesionego wniosku poprzez przedłożenie stosownego pełnomocnictwa 

wspólnoty do reprezentowania jej interesów przez Pana P.M. w przedmiotowej sprawie. 

W dniu 11.10.2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynęły wymagane dokumenty 

uzupełniające. 

W związku z powyższym niezbędne jest, aby Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajęła stanowisko 

w oparciu o otrzymane dowody i wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie. 

Z uwagi na brak możliwości rozpatrzenia wniosku w terminie ustawowym konieczne jest wyznaczenie 

nowego do dnia 26.11.2024 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

Id: 3388E884-7515-4412-9ABB-23E5CAF0B364. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


